2011-007 2011 年 4 月 8 日 关于董事会换届选举并征集董事候选人的公告 巨潮资讯网

2011-008 2011 年 4 月 8 日 关于监事会换届选举并征集监事候选人的公告 巨潮资讯网

2011-009
2011 年 4 月 19 日

2011 年 4 月 20 日

股票停牌公告

关于变更募集资金投资项目的公告
巨潮资讯网

2011-010 2011 年 4 月 20 日
关于2010年度关联交易及2011年度预计日常关联

交易的公告
巨潮资讯网

2011-011 2011 年 4 月 20 日 关于为全资子公司提供担保的公告 巨潮资讯网

2011-012 2011 年 4 月 20 日 2010 年度内部控制的自我评价报告 巨潮资讯网

2011-013 2011 年 4 月 20 日 独立董事关于相关事项独立意见的公告 巨潮资讯网

2011-014 2011 年 4 月 20 日 关于召开 2010 年年度股东大会的公告 巨潮资讯网

2011-015 2011 年 4 月 20 日 第三届董事会第十七次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-019 2011 年 4 月 20 日 第三届监事会第八次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-020 2011 年 4 月 20 日 2010 年年度报告摘要 巨潮资讯网

2011-023 2011 年 4 月 26 日 2011 年第一季度报告正文 巨潮资讯网

2011-024 2011 年 5 月 11 日 2010 年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

2011-025 2011 年 5 月 11 日 关于职工代表大会选举职工监事的公告 巨潮资讯网

2011-026 2011 年 5 月 12 日 关于举办 2010 年年度报告网上说明会的公告 巨潮资讯网

2011-027 2011 年 5 月 19 日
关于子公司签署募集资金三方监管协议之补充协

议的公告
巨潮资讯网

2011-028 2011 年 5 月 24 日 第四届董事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-029 2011 年 5 月 24 日 第四届监事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-030 2011 年 6 月 22 日 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

   2011 年半年度报告

 36

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况表

（一）股本变动情况（截止 2011 年 6 月 30 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,200 75.00% 0 0 72,000,160 0 72,000,160 162,000,360 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 67,500,200 56.25% 0 0 54,000,160 0 54,000,160 121,500,360 56.25%

 其中：境内非国有

法人持股
67,500,000 56.25% 0 0 54,000,000 0 54,000,000 121,500,000 56.25%

 境内自然人持股 200 0.00% 0 0 160 0 160 360 0.00%

4、外资持股 22,500,000 18.75% 0 0 18,000,000 0 18,000,000 40,500,000 18.75%

 其中：境外法人持

股
22,500,000 18.75% 0 0 18,000,000 0 18,000,000 40,500,000 18.75%

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 29,999,800 25.00% 0 0 23,999,840 0 23,999,840 53,999,640 25.00%

1、人民币普通股 29,999,800 25.00% 0 0 23,999,840 0 23,999,840 53,999,640 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 120,000,000 100.00% 0 0 96,000,000 0 96,000,000 216,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表（截止 2011 年 6 月 30 日）

单位：股

股东名称 年初限售股

数
本期解除

限售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数 限售原因 解除限售日期

汕头市金刚玻璃

实业有限公司 32,290,000 0 25,832,000 58,122,000 首发承诺

上市之日起三年内，不转让

或者委托他人管理其在本次

发行前已持有的公司股份，

也不由公司回购其持有的股

份

   2011 年半年度报告

 37

(香港)龙铂投资

有限公司 20,170,000 0 16,136,000 36,306,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

8,300,160 股股份；上市之日

起一年内不转让或者委托他

人管理其在本次发行前已持

有的本公司28,005,840股股

份

浙江天堂硅谷合

众创业投资有限

公司
17,500,000 0 14,000,000 31,500,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

7,201,440 股股份；上市之日

起一年内不转让或者委托他

人管理其在本次发行前已持

有的本公司24,298,560股股

份

中国南玻集团股

份有限公司 7,670,000 0 6,136,000 13,806,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

3,156,300 股股份；上市之日

起一年内不转让或者委托他

人管理其在本次发行前已持

有的本公司10,649,700股股

份

仙居县汇众工贸

有限公司 4,250,000 0 3,400,000 7,650,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

1,748,880 股股份；上市之日

起一年内不转让或者委托他

人管理其在本次发行前已持

有的本公司 5,901,120 股股

份

深圳市保腾创业

投资有限公司 4,250,000 0 3,400,000 7,650,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

1,748,880 股股份；上市之日

起一年内不转让或者委托他

人管理其在本次发行前已持

有的本公司 5,901,120 股股

份

南玻(香港)有限

公司 2,330,000 0 1,864,000 4,194,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

958,860 股股份；上市之日起

一年内不转让或者委托他人

管理其在本次发行前已持有

的本公司 3,235,140 股股份

深圳市海富通创

业投资有限公司 1,000,000 0 800,000 1,800,000 首发承诺
上市之日起三年内不转让或

者委托他人管理其在本次发

行 前 已 持 有 的 本 公 司

   2011 年半年度报告

 38

411,480 股股份；上市之日起

一年内不转让或者委托他人

管理其在本次发行前已持有

的本公司 1,388,520 股股份

汕头市凯瑞投资

有限公司 540,000 0 432,000 972,000 首发承诺

上市之日起三年内，不转让

或者委托他人管理其在本次

发行前已持有的公司股份，

也不由公司回购其持有的股

份

蒋毅刚 200 0 160 360

上市未满一年

董监高买入股

份 100%锁定

自 2010 年 7 月 9 日起 12 个

月

合计 90,000,200 0 72,000,160 162,000,360 － －

二、股东和实际控制人情况

（一）前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍（截止 2011 年 6 月 30

日）

股东总数 9,039

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份

数量
汕头市金刚玻璃实业有限

公司
境内非国有

法人 26.91% 58,122,000 58,122,000 -

(香港)龙铂投资有限公司 境外法人 16.81% 36,306,000 36,306,000 -
浙江天堂硅谷合众创业投

资有限公司
境内非国有

法人
14.58% 31,500,000 31,500,000 -

中国南玻集团股份有限公

司
境内非国有

法人
6.39% 13,806,000 13,806,000 -

深圳市保腾创业投资有限

公司
境内非国有

法人
3.54% 7,650,000 7,650,000 -

仙居县汇众工贸有限公司
境内非国有

法人
3.54% 7,650,000 7,650,000 -

中国建设银行－华夏优势

增长股票型证券投资基金
境内非国有

法人 2.04% 4,397,936 0 -

南玻（香港）有限公司 境外法人 1.94% 4,194,000 4,194,000 -
中国银行－嘉实价值优势